ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2018 года                      г. Новоалександровск                                     № 66/548

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 16 февраля 2018 г. № 63/541 «О распределении бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 г. № 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», от 25 октября 2017 г. №107/890-7 «О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 36/483-6 «Об изготовлении и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по территориальным избирательным комиссиям», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 16 февраля 2018 г. № 63/541 «О распределении бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям»:

1.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:
	«1.
	[bookmark: _GoBack]Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 890
	1812»

1.2. Строку 2 изложить в следующей редакции:
	«2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 891
	1180»

1.3. Дополнить строкой 51, следующего содержания:
	«51.
	Выбракованные избирательные бюллетени
	5»

1.4. Строку
	Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района (резерв)
	4 175

изложить в следующей редакции:
	«52.
	Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района (резерв)
	3 778»

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 890 и № 891.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района А.И.Попову.

Председатель                                                                                         Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                               А.И. Попова